XII. q. c. no.

Tertiadecima. q. ē de p̄na ip̄nēda pollutione nocturna pollutione. Et p̄ informandē p̄ncipōndē illi q̄ nocturna pollutio ē pollutiō. l̄ t̄x. i. c. testamēto. cū. c. sequē. v. d. vbi dicit̄ t̄x. de illo qui peccat cogitatione vel delectandē vel consentit et peccat aliquis per cōsensu in peccato si non p̄cessit ad actū c̄teriosē tale peccatū sola p̄tritione deletur. nota archidia. in. c. primū. c. ij. q. j. per. c. j. de regu. iuris.

XIII. q. c. no.

Quartadecima. q. ē d̄ p̄na ip̄nēda heretico p̄pter bona q̄ p̄ se sibi et. Et dicas q̄ heretici q̄ ad eccl̄ia sunt diuisi nō p̄nt̄ aliquid noie eccl̄ie possi dere: et id̄ illis debet̄ dimittere: et ita sibi i p̄na m̄lga d̄. viij. d. c. quo iur̄.

XIII. q. c. no.

Quintadecima. questio est de penitentiā imponenda obedientibus potestatibus secularibus contra deum. Et dico q̄ ille qui vt obediat temporalibus potestatibus nō obedit deo peccat mortaliter: et talis penitētia vt peccanti mortaliter sibi imponi d̄. viij. d. c. q̄ p̄tra mores. i. si.

XV. q. c. no.

Decimasepta. q. ē de p̄na seruatis velutroducentis malā p̄suetudine. Et dicas q̄ qui malā p̄suetudine introducit vel seruat peccat mortaliter: et talis p̄na sibi imponi debet. viij. d. c. mala consuetudo. vbi dicit̄ t̄x. q̄ talis p̄suetudo tanq̄ p̄missa est corruptela vitiosa ē et abijcēda. **N**ā qui rationi et veritati p̄ponit cōsuetudine peccat mortaliter: et talis p̄na sibi imponi debet. viij. d. c. veritate. cū quinq̄ cap̄. titulis sequentibus. vbi ponuntur plures auctoritates sanctorū circa hoc.

XVI. q. c. no.

Decimaseptima. q. ē de p̄na ip̄nēda nō obediētibus legibus imperatorum. Et dico q̄ p̄ informandē q̄ peccat vel nō: et per consequē q̄

XVII. q. c. no.

Debet penitentia agere vel non ille q legibus imperatorū nō obediit. est
tex. q. di. c. l. vbi dicitur tex. q. quicūq; legib⁹ imperatorū q̄ p dei veritate se
runt nō obediēt aucter meret maximū suppliciu vel graue. et quicūq;
legib⁹ imperatoū q̄ cōtra dei voluntatē seruatur non vult obtemperare
acquirit grā de premiū et tex. m. c. quis autē leges. p. di. vbi dicitur tex. quis
audēbit leges principum contemnere.

Xvii. q̄tio. ¶ Decima octaua q̄o est de penitētia imponēda non obediēti doctori
ecclesie. et dico q̄ qui doctori ecclesie diuina q̄ per alios auctores vlciano
nūca vel probabiles rationes nō pbant nō eredit nō peccat. alias sic et
sibi pnia d̄ hoc iponi debz q. di. c. ego sol⁹. in fine. ille q̄ diuino aduato
vel ab alijs illustratus reprehendit vel reprobat q̄ ab aliquo doctore
dicitur aliter q̄ veritas se habet non peccat nec de hoc penitere debet.
q. di. c. nec quocumlibet.

Xix. q̄tio. ¶ Decima nona questio est de penitētia imponēda facienti cōtra euā
gelii vel cōtra regulas apostolicas. Et dico q̄ iperatoū et q̄ cōq; facie
contra diuina mandata vel cōtra euāgelii vel cōtra pphetas vel cōtra
regulas aplicas peccat mortaliter et talis pnia ei iponi d̄. q. di. c. nō licet.

Xx. q̄tio. ¶ Vigesima q̄o est de penitētia imponēda seruanti legē iperatoū cōtra
legē diuinā. Et dicas q̄ q̄ fuit leges imperatoū cōtra leges ecclesiasti
cas et diuinas peccat mortaliter: et talis penitētia ei imponi debet. q. di.
c. certum. cum tribus capitulis sequētibz.

Xxi. q̄tio. ¶ Xxi. q̄. d̄ de pnia iponēda nō seruā p̄suetudines ecclesiasticas. et dico q̄
q̄ ecclesiasticas p̄suetudines p̄ totū orbē fuerint si erent et autēnticas et eas
nō seruat peccat mortaliter. et sibi pnia iponi d̄. q. di. c. ecclesiasticā. cā
sct. capis sequētibz. transgressores cōsuetudinū ecclesiasticarū penite
re debent. sicut p̄e uancatores legum diuinarum. q. di. c. in hys.

Xxii. q̄tio. ¶ Xxii. q̄. d̄ de pnia iponēda nō obediēti p̄ceptis apostolicis. et dico q̄
qui p̄ceptis apostolicis nō obediit leo supbe restit peccat mortaliter. et
talis pnia ei imponi debet. q. di. c. p̄ceptis. et qui cōsuetudines eccle
siasticas que fidei non contrariantur non obseruat vt peccat mortaliter
penitere debz. q. di. c. sct. sancta. cū trib⁹ capis sequētibz.

Xxiii. q̄tio. ¶ Xxiii. q̄. d̄ de pnia iponēda nō seruā ieiunia s̄m p̄suetudine ecclesie. et
dico q̄ in ieiunio diei sabbati et alijs dieb⁹ p̄suetudo cumlibet ecclesie
seruāda ē et faciens s̄m p̄suetudinē nō peccat. alias facie p̄ra cōsuetu
dinē peccat sibi pnia iponi d̄. q. di. c. illa. in fine a cōtratio sensu.

Xxiiii. q̄tio. ¶ Xxiiii. q̄. d̄ de pnia iponēda decimā a p̄suetudine ecclesie metropolitane
tanti diuini officij. et dicas q̄ decimā et cōtēptu i diebus diuini offi
ciji a cōsuetudine ecclesie metropolitane d̄ p̄uari a cōtione p̄ sex menses et
sub p̄ntē et iura cōngi. q. di. c. de hys. et est iste canō. xxx. s̄m bothen.

Xxv. q̄tio. ¶ Vigesima quinta q̄o est de penitētia nō eligēda de vob⁹ male mi

nus malū. Et dico q̄ quis dicit aliq̄ in alio licet q̄ p̄p̄t̄ est nō digni malū
nus malū peccat t̄ sibi p̄nia ipom̄ vs. viij. d. c. duo mala. t. c. v. d.

Cxxvj. q. est de penitētia peccāta ut alter eum t̄ ma^o penit̄ peccat t̄ sibi. Xcvi. q. i.
bi d̄ hoc p̄nia ipom̄ vs. viij. d. c. q̄ d̄ ait q̄ q̄maō p̄nia. l̄ m̄cēnū p̄stānō
politānū. ep̄bēnū. calcidoneū. nō ob̄uat peccat t̄ sibi penitētia debet
imponi. r. d. i. sicut sancti.

Cxxvij. q. est de penitētia approbātia vs̄ reprobātia liberos p̄ eccl̄ias ap
probato vs̄ reprobatos. Et dico q̄ ille q̄ liberos approbato ab eccl̄ia t̄
Xcvi. q. iio.